

ASSAM ENTRADE LIMITED

Regd. Office: 16 Tara Chand Dutta Street (2nd Floor), Kolkata 700 073

CIN No. L20219WB1985PLC096557

GSTIN 09AAECA3423G1ZZ

PAN NO. AAECA3423G

Date: August 14, 2026

To,
The Manager Listing
BSE Limited
5th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Scrip Code: 542911

Subject: Newspaper Advertisement under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are hereby submitting the newspaper clippings of advertisement published in **FINANCIAL EXPRESS (English) and EK DIN (Bangla)** dated August 14, 2026, containing Extract of Un-Audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026, Quick Response (QR) Code and the details of the webpage where complete Un-Audited Financial Results of the Company are accessible to the Investors.

Kindly take on record.

Thanking You
For Assam Entrade Limited



(Divyansh Agarwal)
Company Secretary & Compliance Officer
M. No.: A79306

Place: Kanpur

Encl: As above.

ASSAM ENTRADE LIMITED

CIN NO. L20219WB1985PLC096557

Regd. Office: 16 TARA CHAND DUTTA STREET, 2ND FLOOR, KOLKATA-700073

Email id: assamentrade1985@gmail.com Website : www.assamentrade.com

Extract of Un-Audited Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2026**[in terms of Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015]**

(Rs in lakhs)

No.	Particulars	Standalone (Audited)				Consolidated (Audited)			
		FOR THE QUARTER ENDED		FOR THE YEAR ENDED		FOR THE QUARTER ENDED		FOR THE YEAR ENDED	
		30.06.2026 (Unaudited)	31.03.2026 (Audited)	30.06.2025 (Unaudited)	31.03.2026 (Audited)	30.06.2026 (Unaudited)	31.03.2026 (Audited)	30.06.2025 (Unaudited)	31.03.2026 (Audited)
1	Total income from operations	326.42	182.65	188.43	1266.11	326.45	182.96	188.64	1267.14
2	Net profit /(loss) for the period (before tax, Exceptional and/ or Extraordinary items#)	54.98	-58.50	62.62	306.30	54.95	-58.30	62.51	306.52
3	Net profit /(loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items#)	54.98	-58.50	62.62	306.30	54.95	-58.30	62.51	306.52
4	Net profit /(loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items#)	39.70	-91.14	48.40	197.39	39.67	-91.03	48.30	197.52
5	Total Comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	39.70	-91.14	48.40	197.39	39.67	-91.03	48.30	197.52
6	Paid up Equity share capital	143.98	143.98	143.98	143.98	143.98	143.98	143.98	143.98
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve)*	0	0.00	0.00	6269.71	0.00	0.00	0.00	6578.47
8	Earnings per share (EPS) of Rs.10/- each Basic EPS (Rs per share) (not annualised excluding year end)	2.76	-6.33	3.36	13.71	2.75	-6.33	3.36	13.71
	Earnings per share (EPS) of Rs.10/- each Diluted EPS (Rs per share) (not annualised excluding year end)	2.76	-6.33	3.36	13.71	2.75	-6.33	3.36	13.71

* Reserves includes Securities Premium Account of Rs. 622.705 Lakhs in both years.

Notes:

- 1 The above is an extract of the detailed format of results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The details in prescribed format of the results are available on the websites of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the Company. (www.assamentrade.com)

Upon scanning of below mentioned QR Code you will be redirected directly to the web page where Financial Results for the quarter ended 30.06.2026 can be accessed:



For ASSAM ENTRADE LIMITED

SD/-

NISHANT GUPTA

MANAGING DIRECTOR

DIN:00326317

Place: Kanpur

Date : 13.08.2026

NAGPUR POWER AND INDUSTRIES LIMITED

Ek Din (West Bengal Edition) Pg. No.6 Dt.-14.08.2026

আসাম এনট্রেড লিমিটেড

সিআইএন নম্বর: L20219WB1985PLC096557

রেজি. অফিস: ১৬ তারা চাঁদ দত্ত স্ট্রিট, ২য় ফ্লোর, কলকাতা-৭০০০৭৩

ইমেল আইডি: assamentrade1985@gmail.com ওয়েবসাইট: www.assamentrade.com

৩০শে জুন, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত ট্রেডমাসিকের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের সারসংক্ষেপ

[এসইবিআই (লিসিং ও বলিগেশনস অ্যান্ড ডিসকোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ এর রেগুলেশন ৪৭(১) এর অধীনে]

(টাকা লাখে)

ক্র. নং	বিবরণ	স্ট্যান্ডাডায়েলন (নিরাঙ্কিত)				কনসোলিডেটেড (নিরাঙ্কিত)			
		সমাপ্ত ট্রেডমাসিকের জন্য		সমাপ্ত বছরের জন্য		সমাপ্ত ট্রেডমাসিকের জন্য		সমাপ্ত বছরের জন্য	
		৩০.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)	৩১.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)	৩১.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)	৩১.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)	৩১.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)
		৩০.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)	৩১.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)	৩১.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)	৩১.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)	৩১.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)
১	কার্যকলাপ থেকে মোট আয়	৩২৬.৪২	১৮২.৬৫	১৮৮.৪৩	১২৬৬.১১	৩২৬.৪৫	১৮২.৬৬	১৮৮.৬৪	১২৬৭.১৪
২	মোদারের জন্য নিট লাভ /(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অসাধারণ আইটেম# পরবর্তী)	৫৪.৯৮	-৫৮.৫০	৬২.৬২	৩০৬.৩০	৫৪.৯৫	-৫৮.৩০	৬২.৫১	৩০৬.৫২
৩	কর পূর্ববর্তী মোদারের জন্য নিট লাভ /(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অসাধারণ আইটেম# পরবর্তী)	৫৪.৯৮	-৫৮.৫০	৬২.৬২	৩০৬.৩০	৫৪.৯৫	-৫৮.৩০	৬২.৫১	৩০৬.৫২
৪	কর পরবর্তী মোদারের জন্য নিট লাভ /(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অসাধারণ আইটেম# পরবর্তী)	৩৯.৭০	-৯১.১৪	৪৮.৪০	১৯৭.৩৯	৩৯.৬৭	-৯১.০৩	৪৮.৩০	১৯৭.৫২
৫	মোদারের জন্য মোট সামগ্রিক আয় (মোদারের জন্য লাভ (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (কর পরবর্তী) সমন্বয়ে)	৩৯.৭০	-৯১.১৪	৪৮.৪০	১৯৭.৩৯	৩৯.৬৭	-৯১.০৩	৪৮.৩০	১৯৭.৫২
৬	পরিশোধিত ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১৪৩.৯৮	১৪৩.৯৮	১৪৩.৯৮	১৪৩.৯৮	১৪৩.৯৮	১৪৩.৯৮	১৪৩.৯৮	১৪৩.৯৮
৭	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)*	০	০.০০	০.০০	৬২৬৯.৭১	০.০০	০.০০	০.০০	৬২৭৮.৪৭
৮	প্রতি শেয়ারে আয় (ইপিএস) প্রতি ১০/- টাকা ফেস ভ্যালু মৌলিক ইপিএস (প্রতি শেয়ারে টাকা) (বার্ষিকীকৃত নয়, বছর শেষ ব্যতীত)	২.৭৬	-৬.৩৩	৩.৩৬	১৩.৭১	২.৭৫	-৬.৩৩	৩.৩৬	১৩.৭১
	প্রতি শেয়ারে আয় (ইপিএস) প্রতি ১০/- টাকা ফেস ভ্যালু মিশ্রিত ইপিএস (প্রতি শেয়ারে টাকা) (বার্ষিকীকৃত নয়, বছর শেষ ব্যতীত)	২.৭৬	-৬.৩৩	৩.৩৬	১৩.৭১	২.৭৫	-৬.৩৩	৩.৩৬	১৩.৭১

* উভয় বছরেই সিকিউরিটিজ প্রিমিয়াম অ্যাকাউন্ট ৬২২.৭০৫ লাখ টাকা অন্তর্ভুক্ত রয়েছে।

দ্রষ্টব্য:

১. উপরোক্ত ফলাফলগুলি এসইবিআই (এলওডিআর) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা ফলাফলের বিস্তারিত ফর্ম্যাটের একটি সারসংক্ষেপ। ফলাফলের নির্ধারিত ফর্ম্যাটটি স্টক এক্সচেঞ্জের (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির (www.assamentrade.com) ওয়েবসাইটে উপলব্ধ।

নিচে উল্লিখিত কিউআর কোডটি স্ক্যান করলে আপনি সরাসরি ওয়েব পেজে পৌঁছে যাবেন যেখানে ৩০.০৬.২০২৬ তারিখে সমাপ্ত ট্রেডমাসিকের আর্থিক ফলাফল দেখা যাবে।



আসাম এনট্রেড লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

নিশান্ত গুপ্তা

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN:00326317

স্থান: কানপুর

তারিখ: ১৩.০৮.২০২৬



টিটাগড় রেল সিস্টেমস লিমিটেড

CIN : L27320WB1997PLC084819